

HoBSoft ApS
CVR-nr. 29617937
Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.12.2012.

Dirigent

Navn: Brian Turner Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HoBSoft ApS
Baldersgade 6
2200 København N

CVR-nr.: 29617937
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Hans-Christian Mose Jehg
Brian Turner Ottosen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at designe og implementere produktionspipelines til animationsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 41 t.kr. Resultat, som ledelsen anser for mindre tilfredsstillende, er påvirket af finanskrisen, som stadig er en væsentlig årsag til afmatning i markedet og udskydelse af produktioner.

Egenkapitalen er ultimo regnskabsåret negativ med 248 t.kr.

Forventet udvikling

Der er indgået ny kontrakt om levering af ydelser i de kommende år og levering i henhold til igangværende kontrakt fortsætter.

Ledelsen forventer således, at virksomhedens resultat i det kommende år bliver positivt og at egenkapitalen retableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Nettoomsætning		341.401	269
Andre eksterne omkostninger		<u>(259.653)</u>	<u>(267)</u>
Bruttoresultat		81.748	2
Personaleomkostninger	2	(89.594)	(275)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.436)</u>	<u>(52)</u>
Driftsresultat		(40.282)	(325)
Andre finansielle indtægter	3	100	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(444)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>(40.626)</u>	<u>(326)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.626)</u>	<u>(326)</u>
		<u>(40.626)</u>	<u>(326)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>33</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>33</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.305	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		<u>67.305</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>14.458</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>81.763</u>	<u>25</u>
Aktiver		<u>81.763</u>	<u>58</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(372.929)</u>	<u>(332)</u>
Egenkapital		<u>(247.929)</u>	<u>(207)</u>
Anden gæld		<u>329.692</u>	<u>265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>329.692</u>	<u>265</u>
Gældsforpligtelser		<u>329.692</u>	<u>265</u>
Passiver		<u>81.763</u>	<u>58</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(332.303)	(207.303)
Årets resultat	0	(40.626)	(40.626)
Egenkapital ultimo	125.000	(372.929)	(247.929)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. I konsekvens heraf udbetales der ikke løn, før der er tilstrækkelig med likviditet hertil.

Selskabets ledelse har oplyst at der er indgået nye kontrakter for de kommende år. På baggrund heraf forventes det, at virksomhedskapitalen indenfor en overskuelig tidshorisont bliver reetableret ved egen overskudsgivende drift.

Ledelsen anser selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de indgåede kontrakter for 2012/13.

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	89.594	275
	89.594	275
	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	100	0
	100	0
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		213.114
Kostpris ultimo		213.114
Af- og nedskrivninger primo		(180.678)
Årets afskrivninger		(32.436)
Af- og nedskrivninger ultimo		(213.114)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000